Christus rediturus in Mundum, ut sit universalis illius Rex, & victurus usque ad seculum juxta Alcoranum. 66. a. 2.  
Christus post mortem apparuit Matri suæ. 64. c. 2.  
Christi miracula ad utilitatem hominum, non ad iactantiam, seu ostentationem. 42. c. 1.  
Christus mutavit in porcos Judæos sibi convicia inferentes. 65. b. 1.  
Christus duos fingunt Hebræi, aliterum è tribu Juda gloriosum, alterum è tribu Joseph miserum. 68. c. 1.  
Christianorum post mortem Christi fabulosa discordia, ac bellum circa illius divinitatem. 59. b. 2.  
Christianos religionem suam mutasse voluit Mahumetani. 9. a. 2. & 11. c. 1. Contrarium demonstratur. 10. a. 1.  
Christiana religio. Vide Religio.  
Concilium Nicenum agnoscebat à Mahumetanis. 37. b. 1.

## D

**D**haricæ, sæda Mahumetanos volunt Alcoranum, & omnes sacros libros intelligendos esse literaliter, non mystice. 81. c. 1.  
Deus, quid de eo credendum sit juxta fidem legitimam Mahumetanos. 87. c. 1.  
Deus est corpusque juxta Mogheicitas. 85. c. 2.  
Videtur oculis corporeis, & est author peccati juxta Sonnitas, seu Orthodoxos. 88. a. 1. c. 2. & 75. c. 2.  
Sedet super Thronum materialem. 77. b. 1.  
Quotannis descendit in terram tempore Veris. 77. c. 1.  
Loquitur sermone à se creato. 75. c. 2.  
Eius attributa, operatio, locutio, &c. 74. c. 1. & 23. b. 2.  
Est author boni tantum, non mali. 74. a. 2.  
Non videtur à beatis oculo corporeo. 74. a. 2.  
Non potest esse author peccati. 74. c. 2.  
Potest esse author peccati, sed nunquam erit. 74. c. 2.  
Non est ubique per essentiam juxta Sonnitas. 93. a. 1.  
Attributa ejus negant Kadritæ. 74. c. 1.  
Attributa ejus distincta realiter ab essentia juxta Sonnitas, seu Orthodoxos. 89. b. 2.  
Dei anima, seu particula ejus transmigravit in Adam, in Aly, & alios. 81. c. 2.  
Ejus nomina **دنيا** & **لا** dicuntur tantum de Deo vero. 34. c. 2.  
Ejus persone distinctæ ab attributis. 23. b. 2.  
Divinitas tribuitur à Garabitibus Mahumeto, Aly, Phatema, & duobus filiis ejus, & hos omnes dicunt esse rem unam. 83. a. 1.  
Divinitas Christi. Vide Christus.  
Divinæ naturæ unio cum humana asseritur ab Halalitis, & aliis Mahumetanis. 76. c. 2.

## E

**E**vangeliū datum esse à Deo, credunt Mahumetani. 89. b. 1. & 44. b. 1.  
Emam, seu Summus Pontifex Moslemorum; ejus authoritas, & alia ad eum spectantia. 77. c. 1. Vide Chaliphæ.

## F

**F**ides quid sit, & an exigat opera. 80. a. 1.  
Fidei Christianæ Catholicæ professio faciendæ ab Orientalibus. Vide Appendicem in fine hujus tenicæ partis.  
Fideles morientes sine penitentia damnantur. 74. a. 2.

## G

**G**abriel eravit accipiens Mahumetum pro Aly, ad quem missus fuerat à Deo, ut conlrueret eum prophetam. 81. a. 1.  
Gehennam non fore creaturâ pro fidelibus tenent Mahumetani. 92. a. 1.  
Ejus æternitas controversitur apud Moslemos. 73. c. 1.  
Georgius Martyr in summa veneratione apud Mahumetanos, cuiusvis multa fabulantur de eo. 37. c. 2.

## E 4

Hæc-

# I N D E X.

**H**æreses, & schismata reperuntur, etiam in vera religione. 72. c. 1.  
**Homo.** Quid sentiant Doctores Moslemi de ejus libero arbitrio, actibus, fidelitate, vel infidelitate, meritis, præmio, & pena in futuro sæculo. 74. & deinceps.  
**Homines** cætere libero arbitrio, quinam teneant. 76. a. 1.  
**Hypothetica** divinæ, & humanæ naturæ unio. Vide Divinus.

**I**lluminati, secta Mahumetanorum, quæ in multis accedit ad veram religionem. 66. a. 2.  
**Imaginem Sacram** cultus propugnatur contra Mahumetanos, & Iconomachos. 70. a. 2.  
**Incarnationis mysterium** admittunt Halulitz. 76. c. 2.  
**Incehuofi,** secta apud Mahumetanos. 92. a. 1.  
**Intercessio Sanctorum** apud Mahumetanos. 73. c. 2.  
**Judiciorum** quæsi quot fuerint. 91. c. 2.  
**Judicii dies** quomodo credendos. 45. a. 2.  
**Quomodo** illum Christus ignoraverit.

**L**ex religionum diversa, sed substantia eadem. Vide Religio.  
**Lex divina** an possit explicari, vel dispensari ab hominibus. 70. b. 1.  
**Libri sacri** traditi à Deo centum, & quatuor. 93. c. 2.

**M**agi, seu Magufci, quinam fuerint. 5. c. 1.  
**Magometus** scilicet quomam fuerit. 73. c. 2.  
**Mahumetus** retractavit, quæ sanctiverat circa religionem. 72. a. 1.  
**Mahumeti piscina** in Paradiso. 91. c. 1.  
**Per errorem** collatum fuit illi munus propheticum à Gabriele, qui debebat collatum fuisse illi genuo ejus.  
**Mahumetanorum** scilicet sectæ quot, & quæ. 73. & deinceps. Hæ sunt sine numero. 86. c. 2. Unam tantum eorum veram, quæ dicit ad salutem, asseruit Mahumetus. 73. c. 2. Quamam vera, & orthodoxa apud eos censetur. 87. b. 1.  
**Mahumetanorum** scilicet recentiores. 85. & deinceps.  
**Mahumetanorum** scilicet plures, quam Christianorum. 72. c. 1.  
**Mercurius Trimegistus** suboluit mysterium Trinitatis. 29. b. 1.  
**Mellias.** Vide Christus.  
**Metempsychosis** auctores, & species. 84. c. 1.  
**Eius** profectores apud Moslemos. 86. c. 1.  
**Monkæ,** & Nakir, Angeli examinatores animarum post mortem in sepulchro. 90. c. 1.  
**Motazelitz,** & eorum variaz scholæ, & opiniones. 70. c. 1.  
**Moyfen** alloquutus est Deus sine voce, & literis. 89. c. 1.

**P**aradisus Adæ in septimo cælo, est idem cum Paradiso Beatorum. 93. b. 2.  
**Paradisus** multi reperuntur. 92. c. 2.  
**Pentateuchum** datum à Deo factus Alcoranus. 89. b. 1.  
**Perfæ** habentur schismatici, & hæretici à Mahumetanis aliis. 85. a. 1.  
**Perfurum,** & Turcarum odia mutua implacabilia causa religionis. 72. c. 2.  
**Personæ** divinæ. Vide Deus.  
**Piscina** Mahumeti celeberrima in Paradiso. 74. a. 2.  
**Poenitentia** necessaria est ad salutem æternam. 74. a. 2.  
**Pontifex** Maximus Mahumetanorum. 77. c. 1. Vide Chalipha.  
**Pontifex** suus quomodo adoretur Christiani. 69. c. 2.

**Pontifici** Maximo suo non obedientes, Schismatici dicuntur à Mahumetanis. 77. c. 1.  
**Predelinitatio** tota à Deo, juxta Sonnitæ. 78. c. 1. Ideo Deus esset iniquus, si puniret homines propter ea, ad quæ ipse eos predelinitavit juxta Chaliphos. Ibid.  
**Predelinitatio** divina inducit necessitatem. 74. b. 2.  
**Probabilissimam** schola apud Mahumetanos. 84. c. 2.

**R**eligio vera penes quos fuerit. 5. a. 1. 71. b. 2.  
**Religio** vera semper eadem quoad substantiam, & diversa tantum quoad ritum, juxta sententiam Mostenorum. 4. b. 2.  
**Religio** vera non mutatur propter novas leges, ac ritus, neque propter manifestationem mysticorum aut ignotum, neque propter manifestationem mysticorum aut ignotum, neque propter corruptelam motum etiam insignem. 10. a. 1. & 11. a. 1. & 12. c. 2. & 72. b. 1.  
**Religio** vera existit, ut certa fide credantur omnia à Deo revelata, etiam si non sint fundamentalia. 72. a. 2.  
**Religio** Christiana sola vera, atque à Deo instituta. 3. & deinceps.  
**Religio** sententia Mahumetanorum, falsam usque ad novam institutam à Mahumeto. 3. & deinceps.  
**Eidem** Mahumetanus successisse credendum Moslemi. 3. & deinceps.  
**Nunquam** mutata, aut corrupta fuit universaliter. 14. a. 2.  
**Religiones** falsæ quinam sint. 73. b. 2.  
**Religio** vera nunquam deficit, etiam juxta Alcoranus. 15. c. 1.  
**Religiones** omnes approbat, & permittit Mahumetus. 5. c. 1.  
**Religionis** Mahumetanz, fideique communis profectio. 87. b. 1.

**S**abzi, seu Sabaitæ quinam fuerint. 5. b. 1.  
**Sadducci,** seu Manichæi, & eorum dogma. 84. b. 2.  
**Sanctorum** intercessio probatur à Moslemis. 92. a. 3.  
**Saphaitæ,** & eorum opiniones, ac variaz sectæ. 76. a. 2.  
**Scholasticæ** Mahumeticæ fundamenta, Alcoranus, Traditio, Rationis, & Authoritas Doctorum. 84. c. 2.  
**Scilicet** Schismatici Mahumetanorum oppositi Sonnitæ orthodoxis: & hi sunt Perfæ. 80. c. 2. & 85. a. 1.  
**Sectæ** Mahumetanorum quot, & quæ. 73. b. 2. & 85. & deinceps. 90. c. 1.  
**Sepulchri** tormentum. 86. c. 1.  
**Solis,** & Lunæ cultores inter Mahumetanos. 86. c. 1.  
**Sonnitz.** Vide Scilicet.  
**Sorat** pons, per quem transiunt omnes post mortem. 91. b. 1.  
**Statera** ad ponderanda opera in die Judicii, fabulosa. 90. c. 2.  
**Symbolum** Nicænum allegatur à Doctoribus Moslemis. 17. b. 1.